彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學管科 / 陳冠伶

受文者： 彰化縣立埔心國中
公告時間：中華民國113年03月20日 09:57
公告編號：11302670
速別： 普通件
附件： 112 學年度「國中小科技領域專題導向教學模組發展」工作坊.pdf,

主旨：轉知國立高雄師範大學辦理「國中小科技領域微課程
增能研習」，請貴校鼓勵教師踴躍參與，並本權責惠
予參加人員公(差)假登記，請查照。

說明：
一、依據國立高雄師範大學113年3月19日高師大工教字第11
31002334號函辦理。
二、工作坊實施目的：
      (一)為持續落實推動國中及國小科技教育及資訊教育議題
融入素養導向教學設計，協助教師發展專題導向（PBL）的
教學模組，輔導各中心落實素養導向教學課程設計。
      (二)透過工作坊進行互動交流，分享教學模組的規劃及實
施內容，以利未來實際運用於教學現場。
三、課程內容：此次工作坊內容以「專題導向（PBL）課程
的規劃與實施原則」分享，未來將於113學年度辦理進階「專
題導向（PBL）課程設計實務」等課程。
四、報名方式：本研習採網路報名，自即日起至研習辦理前
一週截止，報名網址：https://forms.gle/6xyqdqMd8cComJt
X9，請貴校本權責惠予參加線上研習人員公(差)假出席。
五、研習人數：線上課程人數無上限。將於活動前三天寄發
通知mail給有報名參與的教師。
六、活動講師群：
      (一)國立高雄師範大學工業科技教育學系／張美珍副教
授。
      (二)佛光大學資訊應用學系／許惠美副教授。
      (三)嘉義市北興國中／楊心淵主任。
      (四)高雄市左營國小／黃瓊儀主任。
七、聯絡人：自造教育及科技輔導中心－專任助理呂小姐、
電話：07-7172930轉7610、Email：b0250@mail.nknu.edu.t
w。
八、研習課程：詳細課表請參閱附件。